ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phuc

Số:         /UBND-VP

V/v cung cấp danh sách

Người phát ngôn, cung

cấp thông tin cho báo chí

Minh Long, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản.

Thực hiện Công văn số 68/SVHTTDL-TTBCXB ngày 10/7/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cung danh sách Người phát ngôn, cung cấp

thông tin cho báo chí;  Ủy ban nhân dân xã Minh Long cung cấp người phát ngôn,

cung cấp thông tin báo chí, cụ thể như sau:

TT Họ và Tên

Chức

vụ/Đơn

vị công

tác

Điện thoại

di động
Thư điện tử công vụ

1 Trần Thị Mỹ Lan

PCT

UBND

xã

0916875525
ttmlan-

minhlong@quangngai.gov.vn

 Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Phòng Thông tin - Báo chí

- Xuất bản tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT; các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP xã;

- Lưu: VT.

                              CHỦ TỊCH

                                Đinh Văn Điết

		2025-07-25T16:28:27+0700

		2025-07-25T16:33:50+0700

		2025-07-25T16:33:50+0700

		2025-07-25T16:33:50+0700